
Yttrande angående Reväsvaara vindkraftpark, NV-08965-20

Luppio intresseförening (byaförening) är emot placeringen av vindkraftparken. 
Vi vill ge följande synpunkter 
Förändrad landskapsbild
De visuella konsekvenserna sedda från svensk sida kommer att vara mycket betydande för 
landskapets natur och kvalitet. Vindkraftsparkens placering kommer att ge mycket negativa 
konsekvenser för människors levnadsvillkor och trivsel för de boende i Luppio och byarna norr och 
söder om Luppio.  Vindkraftverken kommer väldigt nära Torne älv, ca 4 km och Luppio by är rakt 
på motsatt sida. På bildkollaget nr 9 ser man tydligt hur vindkraftverken som blir 225 meter höga 
kommer att synas från byn Luppio. Den kommer att helt förstöra landskapsbilden sett från den 
svenska sidan. Bildkollaget nr 8 är tagna från Luppioberget där en stor turistanläggning för ca 
50miljoner nu byggs. Bilderna från berget ger inte en rättvis bild eftersom anläggningen som byggs 
kommer betydligt högre än stället bilderna är tagna ifrån. Bilderna i kollagen ger heller inte en sann 
bild av verkligheten. Flera bilder är tagna där dimman ligger framför vindkraftverken. Om bilderna 
tagits i klart väder hade man sett ännu tydligare hur landskapsbilden förändras negativt. 

Bristfällig miljökonsekvensbeskrivning. 
Miljökonsekvensbeskrivningen som är gjord 2015 anser vi är bristfällig. Den tar väldigt lite hänsyn 
till de negativa konsekvenserna från svensk sida. Dessutom är den sex år gammal och mycket har 
hänt sedan dess. Till exempel bygger en entreprenör i år ett anläggning med 40 stugor, resturang 
och andra byggnader på Luppioberget. Turisterna som kommer vill bland annat se norrsken. Om 
vindkraftparken byggs kommer turisterna istället att se vindsnurror med blinkande starka lampor. 
Vem vill köpa sådan utsikt?  En enkät är gjord 2014/15 men ingen av de tillfrågade byborna i 
Luppio känner igen att de svarat på någon enkät om en vindkraftpark på Reväsvaara. 
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